2018 年 3 月 23 日

各位

日本レコードセンター株式会社

代表取締役社長 菊地 和彦

執行役員体制および担当業務に関するお知らせ

当社は、下記のとおり執行役員体制および担当業務を決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

2018 年 3 月 23 日付

氏名 役職 担当業務

菊地 和彦 社長執行役員 全社統括

今井 弘明 常務執行役員 経理、情報システム、TSUTAYA 物流

大垣 幸一 常務執行役員 営業、運輸、星光堂マーケティング物流

菅野 一郎 執行役員 総務人事

湯舟 英樹 執行役員 メーカー物流、通販物流

以上